Tork Textile Feel Tischdecke gerollt Schwarz

Tork Textile Feel gerollte Tischdecken sind ideal, um lhre
Restauranttische silvoll einzudecken. Die Tischdecken schonen
den Tisch und vermitteln einen sauberen Eindruck.

www.tork.ch

Artikel 474580
Rollenlange

Rollenbreite

Lagen

Bedruckt Nein

Gepragt Nein

Farbe Schwarz

 Dank der gro3en Auswahl an Farben
koénnen Sie lhren Tischen im
Handumdrehen ein neues Aussehen
verleihen

* Praktische Rolle, die auf die Lange des
Tischs angepasst werden kann.

* In verschiedenen klassischen Farben
erhaltlich



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540888829
1

105 mm
105 mm
1190 mm
13.1 dm3
23809
2574 g
Folie

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540888836
2

2

1225 mm

113 mm

221 mm

30.6 dm3

4.8 kg

5.6 kg

Karton

7322540888980
78

78

1619 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

185.6 kg

220.3 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

470404 477829 478804

Produktzertifikate

FSC

FBC® CIOHEIGE

i ey FOT Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



